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				Le NTMXXL est le bloc d'alimentation graduable le plus compact LED avec un noyau de transformateur magnétique. Il est équipé de deux disjoncteurs auto-réinitialisation, l'un sur l'entrée et l'autre sur la sortie, qui protègent à la fois la charge et le bloc. Le bloc d'alimentation est enfermé dans une boîte métallique revêtue qui comprend 2 knock-out, un de chaque côté pour permettre une installation facile conforme aux exigences du code électrique


			

			
			
							Spécification
Double protection - disjoncteurs auto-réinitialisation primaires et secondaires
-Dimmable Avec tout gradateur TRIAC MLV (voir à l'endos)
Nema 3R pour une utilisation extérieure
-Class 2 (sauf NTM100L-NTM150L)

	Homologation
-ETL listed
-Certifié aux normes de CSA standard




						
			
			

		

		
		
		
				
			Options
Bâti
	Noir


Contrôle
	Graduable 0-120VAC


Montage
	à fil


Tension
	12VDC


Wattage
	100W
	150W
	20W
	40W
	60W


Fichier téléchargeable
	Spécifications


			
			

		

				
		
		
				
		
					
			Prix et certifications
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				Produits
				
					BROCHURES À TÉLÉCHARGERContrôleurCourant constantDISTRIBUTEURS DE NOS PRODUITS
Encastréextérieur et intérieur Linéaire/profilé d'aluminiumLUMINAIRE
NOUS SOMMES DÉMÉNAGÉS AU 1995 Francis Hughes, LavalNOUVEAUTÉProjecteurProjecteur horticole et serricole série HORTIX
Projecteurs Série PRO RétrofitRuban flexible DEL (grade professionel commercial et industriel)Voltage constant bloc d'alimentation
WALL WASHER ET AUTRE DEL
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